
子育てママのための

今後住宅の購入を考えている方！
住宅ローン減税？繰り上げ返済？金利ってどう考えるの？頭金ってどれ

くらい必要なの？初めての住宅購入って分からない事だらけですよね！

金額設定、住宅ローンの選択などこれから起こるライフイベントをしっかりと

考えてご自身の家庭に合った選択をしましょう！住宅購入時に役に立つ、

お金のことを、分かりやすくお話します。ぜひご参加ください。

スキンケアの正しい方法を知りたい方！
紫外線が真夏並みに強くなる5月！正しいスキンケア方法でお手入れできて

いますか？スキンケアの方法を見なおすだけでお肌が変わるかも！？

正しいスキンケアを学んで、夏の紫外線からお肌を守りましょう。

５月２３日 木１０：００～１２：００
参加費 無料 うれしいおみやげ付

会場▶▶▶ａｚｉｔｏ
大分市金池南1丁目5番1号コレジオ大分２Ｆ

第１部

第２部

アクサ生命保険㈱ 大分FA支社
エグゼクティブフィナンシャルプラン アドバイザー

森永隆二

紫外線に負けない！

正しいスキンケアセミナー

ジブン磨き
プチセミナー

講師 株式会社ポーラ

主催▶▶▶アクサ生命保険(株)大分FA支社
住所：大分市高砂町2-50     電話：097-513-5702
『当社では、お客様に関する情報を、次のような目的のために利用させていただいております。

● 保険契約のお引き受け・ご継続・維持管理・保険金・給付金等のお支払い

● 関連会社・提携会社を含む各種商品・サービスのご案内・提供、ご契約の維持管理

● 当社業務に関する情報提供・運営管理、商品・サービスの充実 ● その他保険に関連・付随する業務

お預かりした情報をもとに、ご家族のライフプランニング等、みなさまのお役に立つ様々なソリューションのご提供を

目指してまいります。当セミナーへの申込内容は ママのままプロジェクト、その他関係者とともに共有させていただき、

目的外の利用はいたしません。当社より電子メールでの各種ご案内を差し上げる場合があります。 AXA-C-190403-2 

申込方法▶▶▶ ママのままプロジェクトサイト内 infoより申込を受付けています。
【ママのままプロジェクト】で検索！

応募頂いた情報は、弊社の貴重なお客様データとして厳重に管理し、これ以外の目的で使用すること及び、ご本人の許可なく
外部への開示・提供することは一切ございません。また、個人情報はご本人様からのお申出により訂正・削除いたします。

お子さまと
一緒に

参加できます♪

住宅購入で失敗しない！

マネープランセミナー

後半は・・・

講師


